
11 ورزش دوشنبه   29 آذر 1400سال نوزدهم    شماره 4174

فوتبال خبر

 آمادگی فوتبالیست ها 
برای تحریم شبکه های مجازی

سزار آسپیلیکوئتا، کاپیتان تیم فوتبال چلسی  �
می گوید بازیکنان فوتبال آماده اند کمپین «علیه 
نفرت» را بار دیگر در لیگ جزیره فعال کنند. کمپین 
علیه نفرت چیست؟ در روزهای آغازین سال ۲۰۲۱ 
تعدادی از بازیکنان فوتبال لیگ جزیره تصمیم گرفتند 
صفحات اجتماعی و حساب های کاربری خود را در 
شبکه هایی مثل توییتر، اینستاگرام و فیس بوک تعلیق 
کنند و به نشانه اعتراض مدتی از فعالیت در این 
شبکه ها بیرون بروند. علاوه بر بازیکنان فعال در لیگ 
برتر مردان انگلیس، زنان فوتبالیست در این کشور هم 
به این کمپین پیوستند و ابعاد وسیع تری به آن دادند. 
کمپین آنها کارزاری علیه نفرت پراکنی و رفتارهای 
نژادپرستانه ای بود که گه گاه در برخورد با بازیکنان 
رنگین پوست در لیگ برتر جزیره صورت می گرفت. 
کارزار اولیه با اعلام آمادگی رشفورد، جیدون سانچو، 
باکایو ساکا و زاها به عنوان تعدادی از بازیکنان 
سیاه پوست لیگ برتر جزیره شکل گرفت. این بازیکنان 
بعد از باخت های تیم هایشان با بدترین برخوردها 
و توهین  ها و کلمات اغلب نژادپرستانه از سوی 
دنبال کنندگانشان در شبکه های مجازی مورد استقبال 
قرار می گرفتند. به نظر می رسد دوباره این رفتارها اوج 
گرفته و باعث ناراحتی و نگرانی برخی بازیکنان در 
لیگ جزیره شده است. سزار آسپیلیکوئتا می گوید اگر 
پلتفرم ها و شبکه های اجتماعی اقدام درخوری برای 
کنترل این رفتارها انجام ندهند، ما آماده راه اندازی 
کمپینی دیگر برای برخورد با نفرت پراکنی هستیم. 
شبکه های اجتماعی جزئی از زندگی ما شده اند. ما 
بازیکنان میلیون ها دنبال کننده در این شبکه ها داریم، 
اگر صاحبان این شبکه ها دست به کار نشوند،  خودمان 
مجبوریم این پلتفرم ها را تحریم کنیم. ما بازیکنان 
چند ماه پیش به مدت سه روز حساب هایمان را در 
شبکه های مجازی بستیم، اما واقعیت این است که 
ما از طریق همین شبکه ها با هوادارانمان در ارتباط 
هستیم. پس باید این فضا را پاکیزه نگه  داریم. کاپیتان 
چلسی تأکید می کند آموزش شهروندان موضوعی 
کلیدی در این زمینه است. وقتی آنها درباره نحوه 
رفتار با دیگر شهروندان آموزش ببینند، آن وقت فضای 
مجازی هم محیط امن تری برای همه خواهد بود. او 
تأکید می کند آگاهی درباره رفتارهای نژادپرستانه باید 
در اولویت آموزشی قرار بگیرد. او پیشنهاد می  دهد 
شبکه های مجازی در وهله اول باید راهی برای 

تشخیص هویت حساب های کاربری پیدا کنند.

 فرنگی کار تیم ملی به تابعیت 
صربستان درآمد

علی ارسلان با تغییر تابعیت خود از این پس برای  �
کشور صربستان به میدان می رود. به گزارش ایسنا، 
علی ارسلان دارنده مدال های برنز بزرگسالان آسیا 
و برنز جوانان جهان و چهار طلای آسیا در رده های 
نوجوانان و جوانان، به تابعیت صربستان درآمد. 
ارسلان با سابقه سال ها حضور در اردوهای تیم 
ملی کشتی فرنگی و مسابقات مختلف بین المللی، 
آخرین بار چند روز پیش در رقابت های فینال لیگ 
کشتی فرنگی به میدان رفت و موفق شد نخستین 
پیروزی را برای نماینده آمل در فینال به  دست بیاورد. 
او از این پس با تغییر تابعیت خود قصد دارد برای 
کشور صربستان به میدان برود. قرار است ارسلان در 
مسابقات قهرمانی اروپا در وزن ۷۲ کیلوگرم به میدان 
برود. ارسلان آخرین بار در جریان مسابقات امیدهای 

جهان ۲۰۱۸ از رسیدن به مدال بازماند.

باشگاه  پرسپولیس به یک وزارتخانه 
جدید انتقال داده می شود

رئیس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه ای  �
باشگاه ها گفت: قرار شد باشگاه پرسپولیس را 
یک وزارتخانه در اختیار بگیرد و یکی از مدیران 
آن وزارتخانه، باشگاه را اداره کند. به گزارش ایرنا، 
داریوش مصطفوی روز یکشنبه پس از جلسه صدور 
مجوز حرفه ای مدیران استقلال و پرسپولیس با 
مسئولان فدراسیون فوتبال گفت:  کمیته صدور مجوز 
حرفه ای یک کمیته مستقل است و هیچ ربطی به 
جایی خاص ندارد اما به اوضاع مملکت ربط دارد؛ 
یعنی مسائلی بر گردن استقلال و پرسپولیس است 
که ربطی به مدیران فعلی آنها ندارد. از سال ۱۳۸۰ 
مسائلی انباشته شده و حالا کنفدراسیون فوتبال آسیا 
فهمیده با آنها رو راست نبودیم، بنابراین تحت فشار 
و کنترل هستیم. او ادامه داد: همه مسائل این دو 
باشگاه در جدولی به آنها داده شده و خدا را شکر 
هر دو مدیر این باشگاه ها همکاری کامل داشتند. این 
دو باشگاه یک مشکل بسیار بزرگ دارند که آن هم 
مشکل مالکیت تیمی است. این دو باشگاه حدود 
۹۸ درصد برای دولت هستند. در فوتبال آسیایی 
و جهانی به این شکل نیست. فوتبال آسیا می گوید 
برخی شرکت ها بیایند باشگاه داری کنند که فوتبال 
ما به این موضوع آشنایی ندارد. مصطفوی تصریح 
کرد: خوشبختانه عمده مشکلاتی که باشگاه های 
استقلال و پرسپولیس داشتند، حل شده و مسائل 
کوچکی باقی مانده که توسط کمیته بدوی و رئیس 
فدراسیون حل می شود. من آدم صریح الهجه ای 
هستم. «شهاب الدین عزیزی خادم»، رئیس فدراسیون 
فوتبال، خیلی کمک کرد و چند بار تلفن کردند که 
همه دور هم جمع شوند. امروز به این نتیجه رسیدیم 
که در این مملکت می شود اتحاد و همبستگی 
داشت. تیم های بزرگ ایران، فوتبال مملکت هستند. 
عصاره تیم ملی در گذشته از استقلال و پرسپولیس 
بود اما حالا تیم های دیگری در این امر به تیم ملی 
کمک می کنند. او افزود: جلسه بسیار خوبی داشتیم 
و امیدوارم مشکلات حل شوند. یک سری مسائل 
هم هست که باید کمک کنیم تا حل شوند؛ چراکه 
حسن نیت وجود دارد. رئیس کمیته استیناف صدور 
مجوز حرفه ای باشگاه ها عنوان کرد: قرار شد باشگاه 
پرسپولیس را یک وزارتخانه در اختیار بگیرد و از 
مدیران آنجا به عنوان فرد باشگاه را اداره کند. اگر 
کمیته استیناف و بدوی تشکیل شده برای پاک کردن 
مسائل گذشته است. گذشتگان هم تقصیری نداشتند. 
بحث مالکیت این دو باشگاه معضلی شده بود که 

افراد باید از یک سری مسائل می گذشتند.  

محرومیت ۲ ساله 
بانوی ملی پوش تکواندو

بانوی ملی پوش تکواندو به دلیل مثبت شدن  �
نمونه دوپینگ به مدت دو سال از هرگونه 
فعالیت های ورزشی محروم شد. با تأیید شورای 
استیناف ستاد ملی مبارزه با دوپینگ، یلدا ولی نژاد از 
رشته ورزشی تکواندو به مدت دو سال محروم شد. 
مأموران ستاد ملی مبارزه با دوپینگ دوم اردیبهشت 
در راستای اعزام کاروان پاک به المپیک، با حضور در 
اردوی تیم ملی تکواندو اقدام به نمونه گیری کردند 
که پس از انجام آزمایش های تخصصی در آزمایشگاه 
کلن آلمان وجود ماده ممنوعه AAF (فوروزماید) 
در نمونه تکواندوکار مذکور تأیید شد. با تأیید شورای 
استیناف ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران و به استناد 
ماده ۲-۲-۱۰ قوانین ملی مبارزه با دوپینگ ورزشکار 
خاطی از اول تیرماه امسال تا ۳۱ خرداد ۱۴۰۲ از 
تمامی فعالیت های ورزشی محروم می شود. رأی 
صادره قطعی است و مطابق مجموعه مقررات علنی 
می شود. ولی نژاد به دلیل اینکه وزن خود را کم کند 
و به وزن دلخواه برسد، از داروهایی استفاده کرد که 
در فهرست ممنوعه سازمان مبارزه با دوپینگ بوده 
است. البته او در زمره ورزشکاران کسب سهمیه توکیو 

نبوده است.

استقلال و پرسپولیس رقابت های بیست و یکمین دوره 
لیگ برتر را تقریبا پایاپای سپری می کنند. هر دو تیم با وجود 
امتیازات زیادی که از دست داده اند، در جمع بالانشینان 
جدول حضور دارند و اختلاف امتیازشان آن قدری نیست 
که بشود به راحتی یکی را تا به اینجای فصل، برتر از 
دیگری توصیف کرد. بااین حال، این دو تیم از دیرباز تاکنون، 
سنتی ترین تقابل فوتبال ایران را رقم زده اند و هر بار که 
حال آنها خوب بوده، حال فوتبال ایران هم خوب شده 
است. در چنین فضایی، استقلال تلاش می کند به ناکامی 
چندساله اش در رسیدن به قهرمانی در لیگ برتر پایان دهد 
و پرسپولیس هم مصمم است تا مانند پنج فصل اخیر، جام 
قهرمانی را بالای سر ببرد. چنین تقابلی در بالای جدول در 
حالی صورت گرفته که امسال در کنار این دو تیم، یکی، 
دو تیم مدعی دیگر از جمله سپاهان و گل گهر هم حضور 
دارند؛ سپاهان این روزها وضعیت بهتری دارد و گل گهر هم 
فعلا با هفت امتیازی که کمیته انضباطی از آنها کسر کرده، 
در تب و تاب رسیدن به کورس قهرمانی است. پس دو تیم 
مطرح ایرانی یعنی استقلال و پرسپولیس، علاوه بر اینکه 
مانند همیشه با هم تقابل مستقیمی دارند، باید حواسشان 
به عملکرد سایر تیم های مدعی قهرمانی در این فصل هم 
باشد. با استناد به همین دو مورد مهم، می شود راحت تر 
زمستانی را که در انتظار این دو باشگاه است، بررسی کرد؛ 

زمستانی که ناگفته پیداست برای اعضا و هواداران دو 
تیم جذاب تر خواهد بود و می تواند به قوی تر شدن این 
دو باشگاه پرهوادار کمک زیادی کند. استقلال برای فصل 
بیست و یکم انقلاب عجیبی در ترکیب رقم زد و بیش از 
۱۰ بازیکن تازه خرید. این موضوع در شرایطی رقم خورد 
که فرهاد مجیدی، سرمربی آبی های تهران، در انتهای 
فصل پیش ابراز امیدواری کرده بود بازیکنان تیمش بمانند 
و به غیر از مهدی قایدی، کسی جدا نشود. برخلاف نظر 
فرهاد مجیدی، چندین مهره ارزشمند استقلال از جمله 
مسعود ریگی و محمد نادری هم از این تیم جدا شدند تا 
با آنهایی که در فهرست خروج فرهاد مجیدی قرار گرفته 
بودند (مثل شیخ دیاباته) بازیکنان مهمی از استقلال 
خداحافظی کنند. بااین حال فرهاد مجیدی و مسئولان 
باشگاه استقلال، تابستان را داغ تر از حد تصور سپری کردند. 
آنها یکی پس از دیگری بازیکن به کادر تیم اضافه کردند 
که گل سرسبد آنها دو خرید خارجی به اسم کوین آرتور 
یامگا و البته ستاره سال های دور استون ویلا یعنی رودی 
ژستد است. واضح است که این دو نفر تنها خریدهای 
فرهاد مجیدی نبودند؛ علیرضا رضایی، عارف آقاسی، زبیر 
نیک نفس، جعفر سلمانی، ابوالفضل جلالی، امیرحسین 
حسین زاده، امین قاسمی نژاد و محمدرضا آزادی، دیگر 
بازیکنان تازه ای بودند که فرهاد مجیدی آنها را به خدمت 

گرفته به این امید که به طلسم ناکامی استقلال در بردن 
لیگ برتر بعد از سال ۱۳۹۲ پایان دهد. در سوی دیگر در 
پرسپولیس شرایط آن طور که یحیی گل محمدی، سرمربی 
این تیم، می خواست پیش نرفت. گل محمدی که چند 
مهره کلیدی از جمله کنعانی زادگان، نوراللهی و شهریار 
مغانلو را از دست داده بود، از همان ابتدا پایش را در یک 
کفش کرد که هر طور شده یک مهاجم خارجی بخرد. با 
وجود این، پرونده باز شاکیان پرسپولیس در فیفا، مانع از 
آن شد که فدراسیون فوتبال، مسیر را برای خرید بازیکن 
خارجی در پرسپولیس هموار کند. بعدها هم که شکایت 
گابریل کالدرون اجرا و پنجره پرسپولیس بسته شد. البته 
پیش از بسته شدن پنجره، یحیی پنج بازیکن ایرانی برای 
پرسپولیس خرید که یکی از آنها را (رضا دهقانی) پیش 
از پایان مهلت نقل و انتقالات در فوتبال ایران به تراکتور 
فرستاد! بازیکنانی هم که جذب پرسپولیس شدند، 
چندان کارگشا از آب درنیامدند تا عملا پرسپولیس در 
رقابت های لیگ برتر همچنان با استخوان بندی سال های 
پیش شرکت کند. علیرضا ابراهیمی، علی نعمتی، رضا 
اسدی و حامد پاکدل، بازیکنان جدید پرسپولیس بودند 
که در مقطعی فقط رضا اسدی و این اواخر فقط علی 
نعمتی توانسته اند فرصت بازی در ترکیب اصلی را به 
دست بیاورند. البته پرسپولیس در میانه همین بازی ها 

دو بازیکن از تاجیکستان خریده که به دلیل بسته بودن 
پنجره نقل و انتقالاتی، امکان بستن قرارداد با آنها را 
تاکنون به دست نیاورده است. حالا نکته ای که زمستان 
استقلال و پرسپولیس را تماشایی و گرم می کند، ریشه 
در همین بازار نقل و انتقالاتی دارد؛ چون استقلال 
برنامه ای جدید در دستور کار قرار داده و پرسپولیس هم 
می خواهد بازیکنان تازه بخرد. پرسپولیسی ها ادعا کرده اند 
پول کالدرون را پرداخته کرده اند و قرار است به زودی 
پنجره نقل و انتقالاتی شان باز شود. این خبر خوبی برای 
سرمربی پرسپولیس است که کادر تیمی اش را تقویت 
کرده و در نیم فصل دوم، مدعی جدی کسب قهرمانی 
شود. پرسپولیسی ها برای برطرف کردن ضعف سمت 
راست خط دفاعی شان دو بازیکن جوان و ارزان قیمت 
را از تاجیکستان خریده اند، ولی دست کم سه خرید دیگر 
نیاز دارند. اولی در پست دروازه بانی است که بوژیدار 
رادوشوویچ، به دلیل اختلافات مالی با باشگاه، تهران 
را ترک کرده و راهی کرواسی شده است. همین حالا از 
دو گزینه جذاب برای این پست در پرسپولیس نام برده 
می شود. یحیی و تیمش که هنوز نتوانسته اند جایگزینی 
برای احمد نوراللهی پیدا کنند، خرید یک هافبک بازی ساز 
را هم در دستور کار قرار داده اند. ضمن اینکه بالاخره 
فرصتی برای گل محمدی مهیا می شود تا بعد از قریب 
به شش ماه، بتواند مهاجم خارجی و گل زنی را که 
مدنظر دارد، به تهران بکشاند. در استقلال هم پنجره 
نقل و انتقالاتی زمستان، با اتفاقات مهمی روبه رو خواهد 
بود؛ اما استقلال برخلاف پرسپولیس با سیاستی متفاوت 
ظاهر خواهد شد. این تیم همین حالا فهرست بازیکنانش 
پر است و اگر می خواهد بازیکن جدیدی بخرد، باید اول 
بازیکن بفروشد. اینجاست که حواس ها نسبت به پنجره 
نقل و انتقلاتی این تیم بیشتر می شود. فرهاد مجیدی 
تقریبا نیمی از بازیکنانی را که به تازگی خریده، در ترکیب 
اصلی قرار نمی دهد. اینها به غیر از بازیکنان قبلی این تیم 
است که در لیگ فرصت بازی کردن به دست نمی آورند؛ 
آرمان رمضانی و بابک مرادی فقط نمونه ای از بازیکنانی 
هستند که جایی در تفکرات فرهاد مجیدی نداشته اند. به 
غیر از این، اختلاف نظر با رشید مظاهری، دروازه بان این 
تیم هم پابرجاست. دیگر بازیکنان غیراصلی استقلال هم 
اگرچه فرصت بازی را به دست آوردند، ولی بسیار کم و 
محدود بوده است؛ آرمان رمضانی، محمدرضا آزادی، 
سعید مهری و البته امین قاسمی نژاد هم در زمره این گروه 
هستند. حال طبیعی است که با این همه بازیکن، دست 
استقلال در نقل و انتقالات زمستانی باز باشد. آنهایی که 
ناراضی هستند، در صورت جدایی، جا برای خرید بازیکن 
تازه باز می کنند و آنهایی هم که کمتر به میدان می روند 
می توانند گزینه ای برای معاوضه با سایر بازیکنان باشند. 
هرکدام از این دو اتفاق رخ دهد، نقل و انتقالات را برای 

هواداران استقلال در زمستان پیش رو مهیج تر می کند.

زمستان تماشایی استقلال و پرسپولیس

برنامه

شرق: بهار ایزدگشب یکی از چهره های جوان تیم ملی 
هندبال زنان ایران در مسابقات جهانی اسپانیا بود که 
با وجود نداشتن تجربه کافی، عملکرد قابل قبولی در 
این رویداد مهم داشت. اعتماد کادر فنی تیم به این 
دختر ۲۱ساله آن قدر بالا بود که او توانست در هر شش 
دیدار، جزء ترکیب اصلی باشد. بهار که در پست گوش 
چپ بازی می کند، در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۱ 
اسپانیا برای ایران ۱۰ گل به ثمر رساند و پنجمین گل زن 
تیم ملی شد. گل زنی نترس که لقب آچارفرانسه را در 
این مسابقات به او دادند.  ایزدگشب از حضورش در این 
رویداد بزرگ به «شرق» می گوید: «خیلی خوشحالم 
که بخت با من یار بود و توانستم در اولین دوره ای 
که هندبال زنان ایران به مسابقات جهانی راه یافت، 
در ترکیب تیم ملی باشم. من جزء نفرات جوان تیم 
هستم که تازه عضو تیم ملی بزرگسالان شدم. پیش 
از این در رقابت های قهرمانی آسیایی اردن که سه ماه 
پیش برگزار شد و توانستیم جواز صعود به جهانی 

را بگیریم، شرکت کرده بودم. خوشحالی دیگرم هم 
بابت این است که توانستم جواب اعتماد کادر فنی 
را بدهم و عملکرد رضایت بخشی داشته باشم. البته 
همه بازیکنان تیم نمایشی درخور توجه داشتند و با 
وجود اینکه اختلاف سطح زیادی با حریفان داشتیم اما 

توانستیم یک بازنده سربلند باشیم».
تیم ملی هندبال زنان ایران برای اولین بار در این 
آوردگاه جهانی شرکت کرد که به خاطر نوع پوششی 
که داشت، خیلی مورد توجه رسانه ها قرار گرفت. بهار 
ادامه می دهد: «مسابقات هندبال قهرمانی جهان زنان 
تا به الان ۲۵ دوره است که برگزار شده است. در این 
سال ها هیچ تیمی نبوده که با حجاب کامل در این 
پیکارها حاضر شود، این اتفاق توسط هندبال ایران 
به وقوع پیوست. واقعا برای همه کشورهای خارجی 
جالب بود که ما چطور بدون هیچ مشکلی با حجاب 
کامل مسابقه می دهیم. نوع لباس پوشیدن ما در 
مسابقات جدای از جذابیتی که برای رقبایمان داشت، 

باعث شده تا رسانه های خارجی خیلی به این موضوع 
بپردازند».

تمامی  حالی  در  کشورمان  هندبالیست های 
دیدار های خود (به جز ازبکستان) در این مسابقات را با 
اختلاف زیاد واگذار کردند که درعین حال فاطمه خلیلی 
دروازه بان تیم ملی در دو بازی از سوی کمیته برگزاری 
مسابقات به عنوان ارزشمندترین بازیکن میدان انتخاب 
شد. ایزدگشب دراین باره توضیح می دهد: «واقعا ما 
خودمان هم فکرش را نمی کردیم با توجه به شرایطی 
که داشتیم بتوانیم صاحب این افتخار بزرگ شویم. 
وقتی اسم فاطمه خلیلی را به عنوان برترین بازیکن 
میدان اعلام کردند، آن قدر سورپرایز شدیم که انگار این 
اتفاق برای تک تکمان افتاده بود».  تیم ملی هندبال 
ایران در حالی برای اولین بار به مسابقات جهانی رفت 
که توانست در اقدام تاریخی دیگری با کسب عنوان 
چهارمی آسیا صاحب این امتیاز مهم شود. بهار معتقد 
است با توجه به این افتخاراتی که او و هم تیمی هایش 
رقم زده اند، از الان به بعد باید نگاه ها به 
این رشته عوض شود. او می گوید: «ما بدون 
اینکه هیچ بازی تدارکاتی ای داشته باشیم، 
به مسابقات آسیایی رفتیم و توانستیم 
چهارم شویم. حتی این شانس را داشتیم 
که سوم آسیا هم شویم؛ چراکه بازی 
پایاپایی با ازبکستان داشتیم. برای حضور 
در مسابقات جهانی هم تنها با برگزاری 
اردوهای داخلی آماده شدیم و تورنمنت 
تدارکاتی نرفتیم. باید از الان به بعد نگاه 
مسئولان به هندبال زنان تغییر کند. مطمئنا 
اگر حمایت شویم و برنامه ریزی مداوم و اصولی باشد، 
برای دوره بعد رقابت های قهرمانی آسیا این چهارمی 
را ارتقا می دهیم».  مسئولیت اصلی کادر فنی تیم ملی 
هندبال زنان ایران در دو رویداد آسیایی و جهانی با 
عزت االله رزمگر بود. اگرچه خیلی ها معتقدند نتایج 
به دست آمده اخیر به خاطر مشاوره های خوب این مربی 
به مربیان زن بوده اما بازیکنان ملی پوش باز هم بر این 
باورند اگر مربی خارجی هم کمک گرفته شود، آینده 
بهتری در انتظار این تیم است. ایزدگشب افزود: «ما 
از عملکرد کارد فنی واقعا رضایت کامل داریم اما اگر 
برایمان مربی خارجی بیاورند، شرایطمان بهتر می شود. 
به هر حال مربیان خارجی بیشتر از مربیان داخلی میدان 
می بینند و به روزتر هستند. اگر این اتفاق بیفتد، زودتر از 
اینها می توانیم خودمان را به سطح هندبال حرفه ای 
دنیا نزدیک کنیم. شرایط باید به گونه ای باشد که در دور 
بعد مسابقات قهرمانی جهان حضور ما تضمین شده 

باشد و کار به اما و اگر کشیده نشود».

بهار ایزدگشب، پنجمین گل زن تیم ملی هندبال زنان در اسپانیا
مربیان داخلى خوب اند

 اما خارجى ها به روزتر هستند

              

پروانه مطب به شماره  ۱۸ - ۲۲۶ - ۲۲۲ / ب به تاریخ 
 صدور ۴ / ۵ / ۱۳۹۱  و تاریخ ابطال ۴ / ۵ / ۱۳۹۳  

با شماره نظام پزشکی ب ۲۲۶  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی  خودرو  پژو  ۲۰۶  رنگ نقره ای متالیک مدل 
۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۴۱ _  ۹۱۴ ن ۱۸ و شماره 

موتور FSS14762454 و شماره شاسی ۸۳۶۳۰۶۹۳ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی  خودرو تویوتا کرولا رنگ نقره ای معمولی 
مدل ۲۰۰۵ به شماره پلاک ایران ۴۴ _ ۴۹۳ ب ۶۲ و شماره موتور 

 JTDBR23E453125459 1 و شماره شاسیZZ2156973

به نام   به شماره تماس ۰۹۱۲۲۰۰۳۲۸۱ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز  و سند کمپانی خودرو سواری  پژو ۴۰۵ 
جی ال ایکس آی  رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۳ به شماره 
پلاک ۱۱ ق ۷۸۹ ایران ۹۴  و شماره موتور ۱۲۴۸۲۰۱۸۹۰۰ و 

شماره شاسی ۸۳۰۰۱۴۱۴ بنام 
  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشند .

 کارت خودرو پژو 206TU5 رنگ خاکستری متالیک 
 مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران ۶۶ - ۲۷۶ ب ۵۹ 
 و شماره موتور 163B0007924 و شماره شاسی

 NAAP13FE9EJ467329 به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو ۲۰۶ رنگ خاکستری 
متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۳۳ - ۱۵۱ و ۷۳ 

 و شماره موتور ۱۳۵۸۸۰۰۳۷۱۰ و شماره شاسی
 NAAP23FG69J156264 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو سایپا کوئیک رنگ سفید
  مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۴۳۵ ط ۷۵ 

و شماره موتور M15 / 9174541 و شماره شاسی 
NAS841100M3363141 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو سایپا تیبا ۲  رنگ آبی روشن متالیک 
مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۶۶ - ۶۷۵ ص ۶۴ 

و شماره موتور M۱۵۸۴۳۱۸۳۶ و شماره شاسی 
NAS821100H1094316 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کلیه مدارک (شناسنامه مالکیت، کارت ماشین، سند کمپانی 
و تسلسل اسناد) خودرو تویوتا هایلوکس مدل ۲۰۰۸ رنگ 

سفید روغنی به شماره موتور 2TR6448249 و شماره شاسی 
MR0DX22G380002969 پلاک شماره انتظامی ایران 

 ۵۵ - ۹۴۹ ه ۵۵ به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت خودرو پژو روا رنگ نوک مدادی متالیک 
 مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۵۵ - ۲۶۸ ص ۹۳  

 و شماره موتور ۱۱۶۸۶۰۹۷۶۸۵ و شماره شاسی
 NAAB31AAX8XH89234 به نام

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 اصل کلیه مدارک (شناسنامه مالکیت، کارت ماشین، سند کمپانی 
و تسلسل اسناد) خودرو سوزوکی گرند ویتارا مدل ۱۳۹۰ رنگ 
 سفید روغنی به شماره موتور J24B1129896 و شماره شاسی
  NAAS39SE6BK021352 پلاک شماره انتظامی ایران
مفقود گردیده   ۳۰ - ۸۹۵ ق ۶۸ به نام

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دوشنبه ۲۹ آذر
خلیج ماهشهر- هوادار ۱۴:۳۰ �
تراکتور- مس رفسنجان ۱۵:۰۰ �
صنعت نفت- شمس قزوین ۱۵:۰۰ �
پرسپولیس- ویستاتوربین ۱۷:۳۰ �
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